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Caritas Archidiecezji Wrocławskiej
ul. Katedralna 7, 50-328 Wrocław


WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP.272.1.2012 zadania:
 „Dostawa samochodu 9-osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych dla Warsztatu Terapii Zajęciowej Caritas Archidiecezji Wrocławskiej w Dobroszycach”


W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1
W załączniku nr 1 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU Zamówienia punkcie 2 tabeli Ilość drzwi  Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd posiadał 4- ( 2 drzwi w przestrzeni kierowcy, drzwi przesuwane i klapa tylna w przestrzeni pasażerskiej)
Czy Zamawiający dopuści samochód posiadający następujący układ drzwi (2 drzwi w przestrzeni kierowcy, drzwi przesuwane  oraz drzwi tylne dwuskrzydłowe symetryczne z wycieraczkami i ogrzewaniem tylnych szyb)?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 2
W załączniku nr 1 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU Zamówienia punkcie 4 tabeli Kolor  Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd był w kolorze białym
Czy Zamawiający dopuści samochód w kolorze srebrnym metalicznym?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 3
W załączniku nr 1 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU Zamówienia punkcie 5 tabeli Tapicerka Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd posiadał tapicerka siedzeń czarna, materiałowa oraz - podłoga w przestrzeni ładunkowej wyłożona miękką wykładziną gumową
Czy Zamawiający dopuści samochód posiadający tapicerkę kolorze szarym, lub szarym ze wstawkami w kolorze niebieskim? Oraz z twardą podłogą w przestrzeni ładunkowej z powłoką antypoślizgową ?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 4
W załączniku nr 1 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU Zamówienia punkcie 6 tabeli Silnik  Zamawiający wymaga aby silnik oferowanego pojazdu posiadał Emisja CO - maksimum 152 mg/km; oraz Emisja NOx- maksimum 174,8 m g/km;
Czy Zamawiający dopuści samochód z Emisja CO na poziomie  226 mg/km oraz Emisja NOx- na poziomie  176,8 mg/km?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 5
W załączniku nr 1 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU Zamówienia punkcie 7 tabeli Bezpieczeństwo Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd posiadał  miedzy innymi następujące układy 
- elektroniczna blokada mechanizmu różnicowego EDS,
- system optymalizacji przyczepności podczas przyśpieszania ASR,
- system optymalizacji przyczepności podczas hamowania silnikiem MSR,
- system stabilizacji toru jazdy ESP
Czy Zamawiający dopuści samochód bez EDS ?  - ( z posiadanych  informacji wynika iż tylko jedna marka pojazdów posiada taki układ, a to wskazywałoby na preferencyjne traktowanie tej marki przez Zamawiającego) - ale posiadający adaptacyjny system dynamicznej kontroli toru jazdy ESP, połączony z układem antypoślizgowym ASR i regulacją obrotów silnika. Wykrywa poziom obciążenia, aby dostosować do niego moment włączenia i zwiększyć skuteczność korekty toru jazdy.
Czy Zamawiający dopuści pojazd bez MSR?
Czy Zamawiający dopuści samochód bez EDS, ESP, ASR, MSR?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz, za wyjątkiem systemu EDS – gdzie zamawiający dopuszcza inny system niż EDS, spełniający te same warunki.
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Pytanie 6
W załączniku nr 1 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU Zamówienia punkcie 10 tabeli Układ kierowniczy Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd  posiadał kolumna kierownicy regulowana w dwóch płaszczyznach
Czy Zamawiający dopuści samochód który posiada regulacje kolumny kierowniczej w jednej płaszczenie jednocześnie posiadający regulacje fotela kierowcy w 3 płaszczyznach      (góra –dół, przód- tył, pochylenie oparcia) wraz regulacja odcinka lędźwiowego oraz podłokietnikiem?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 7
W załączniku nr 1 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU Zamówienia punkcie 11 tabeli Układ hamulcowy  Zamawiający  wymaga aby oferowany pojazd posiadał - tarcze hamulcowe z przodu i z tyłu wentylowane, korektor siły hamowania zależny od obciążenia
Czy Zamawiający dopuści samochód  posiadający tarcze hamulcowe wszystkich kół bez wentylacji ?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 8
W załączniku nr 1 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU Zamówienia punkcie 12 tabeli Zawieszenie/ Koła i opony  Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd posiadał - niezależne zawieszenie przednich i tylnych kół. Przód ze stabilizatorem i ramą pomocniczą ( tłumienie drgań i hałasu). Tył z wahaczami i stabilizatorem,
Czy Zamawiający dopuści samochód z niezależnym zawieszeniem kół osi przedniej oraz z tzw. półzależnym zawieszeniem tylnej osi w postaci belki skrętnej z wahaczami wleczonymi?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 9
W załączniku nr 1 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU Zamówienia punkcie 13 tabeli Sygnalizacja
optyczna lub akustyczna Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd posiadał automatyczny włącznik świateł do jazdy dziennej,
Czy Zamawiający dopuści samochody posiadające automatyczny włącznik świateł mijania zamiast świateł do jazdy dziennej?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 10
W załączniku nr 1 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU Zamówienia punkcie 14 tabeli  Klimatyzacja Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd posiadał  klimatyzacja min. Półautomatyczna z nawiewem w przestrzeni kierowcy i pasażerskiej w podsufitce
Czy Zamawiający dopuści samochód z klimatyzacja z nawiewami wychodzącymi zarówno z deski rozdzielczej jak i rozprowadzeniem nad 2 i 3 rząd foteli z regulacją manualną?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 11
W załączniku nr 1 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU Zamówienia punkcie 15 tabeli Wymiary
zewnętrzne Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd posiadał rozstaw osi 3350-3450 mm
Czy Zamawiający dopuści samochód z rozstawem osi równym 3498 mm?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 12
Czy zamawiający dopuści pojazd z rozstawem osi 3 498 mm??
 Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
	
Pytanie  13
Czy Zamawiający dopuści ofertę na pojazd bez systemu ESP?
Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

 Pytanie 14
Czy zamawiający dopuści ofertę na pojazd w kolorze srebrny metalizowany?
Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

 Pytanie 15
Czy zamawiający dopuści pojazd  z norma emisji spali CO2 205-199 (g/km)?
Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
	


Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
W związku z faktem że udzielona odpowiedź nie modyfikuje treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.





Ks. Janusz Jastrzębski
		____________________________________
Kierownik zamawiającego
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